
28ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2025 ΜΙΝΙ-ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 201
13/04/2025 -  9:30

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 40.45
2 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 40.68
3 ΧΑΤΖΗΔΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 40.94
4 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 42.77
5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 44.16
6 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 47.19
7 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 47.92
8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 47.97
9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 48.68

10 ΚΑΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 49.67
11 ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 50.70
12 ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 53.09
13 ΝΤΟΥΡΑΛΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 57.30
14 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 57.68
15 ΑΔΑΜΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 58.62
16 ΒΕΛΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'04.72
17 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΥΔΡΙΑ 1'06.45
18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'07.80
19 ΤΖΟΥΤΖΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'09.68
20 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'10.75
21 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'22.92

NOT RANKED

ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Ο ΚΟΝΔΩΡ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 37.13
2 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 37.91
3 ΠΟΥΛΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.66
4 ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.85
5 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 42.50
6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 43.71
7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 43.77
8 ΓΩΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 44.11
9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 44.19

10 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 44.74
11 ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 45.18
12 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 45.76
13 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.85
14 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 46.29
15 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 46.66
16 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 46.83
17 ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 48.07
18 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 48.33
19 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 48.67
20 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48.98
21 ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 49.08
22 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 50.71
23 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 51.22
24 ΔΡΥΛΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2016 ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 52.13
25 ΝΤΑΚΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 53.17
26 ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 53.34
27 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 53.60
28 ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 55.99
29 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 56.05
30 ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 57.69
31 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'13.37

                                                  ΠΑΤΡΕΩΝ, to Αγώνισμα 201
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΔΣΥΜ
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ ΔΣΥΜ
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28ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2025 ΜΙΝΙ-ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 203
13/04/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΧΑΤΖΗΔΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 47.50
2 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 48.21
3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 48.28
4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 52.36
5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 53.63
6 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 55.47
7 ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 56.36
8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 57.77
8 ΚΑΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 57.77

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 58.14
11 ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'00.52
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'00.52
13 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'03.97
14 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'04.00
15 ΓΟΥΡΔΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'04.10
16 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'05.67
17 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'06.40
18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'07.50
19 ΤΖΟΥΤΖΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'09.91
20 ΝΤΟΥΡΑΛΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'10.45
21 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΥΔΡΙΑ 1'10.84
22 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'17.55
23 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'22.15

NOT RANKED

ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Ο ΚΟΝΔΩΡ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 43.59
2 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 44.29
3 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 44.68
4 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 45.05
5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 45.41
6 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.53
6 ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 46.53
8 ΠΟΥΛΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 47.34
9 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 49.16

10 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 50.84
11 ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 51.02
12 ΤΙΓΚΑΣ ΦΑΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 52.39
13 ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 53.63
14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 53.98
15 DULAJ GERALDO 2016 ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 54.09
16 ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 54.92
17 ΓΩΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 55.60
18 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 55.70
19 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 56.18
20 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 56.91
21 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 58.05
22 ΝΤΑΚΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 59.15
23 ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.81
24 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 59.87
25 ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'04.39
26 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'05.04
27 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'05.42
28 ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'06.48
29 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'09.37
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

30 ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'10.35

NOT RANKED

ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΔΣΥΜ
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ ΔΣΥΜ
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28ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2025 ΜΙΝΙ-ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
12/04/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 58.12
2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'02.61
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'03.29
4 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'04.19
5 ΤΖΟΥΤΖΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'06.08
6 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'06.47
7 ΚΑΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'09.19
8 ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'11.60
9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'14.16

10 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΥΔΡΙΑ 1'14.34
11 ΝΤΟΥΡΑΛΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'18.29
12 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'18.84
13 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'36.55

NOT RANKED

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 51.32
2 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 51.89
3 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 53.10
4 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.46
5 ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 57.61
6 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 57.66
7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 57.86
8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 59.32
9 ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.70

10 ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'00.32
11 ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'01.43
12 ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'03.18
13 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'03.38
14 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Ο ΚΟΝΔΩΡ 1'03.47
15 ΓΩΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'04.29
16 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'07.83
17 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'08.26
18 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'12.31
19 ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'12.70
20 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'13.11
21 ΝΤΑΚΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'16.78
22 ΔΡΥΛΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2016 ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'34.59

NOT RANKED

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΔΣΥΜ
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28ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2025 ΜΙΝΙ-ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 102
12/04/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΧΑΤΖΗΔΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 51.15
2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 58.41
2 ΒΕΛΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 58.41
4 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'01.20
5 ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'12.45
6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'19.86

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 41.13
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 47.29
3 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 50.26
4 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.68
5 ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 53.08
6 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.12
7 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'19.15
8 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'25.34
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